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Vers Villeneuve d'Ascq 4 Cantons Stade P.Mauroy

LILLE PORTE DE DOUAI 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41
TREVISE 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42
DOUAI ARRAS 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44
JEANNE D'ARC 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45
PHILIPPE LEBON 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46
MASSENA 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48
SACRE COEUR 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49
REPUBLIQUE BEAUX ARTS 00:54 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54
GARE LILLE FLANDRES 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30 05:00
LILLE FIVES 01:05 01:35 02:05 02:35 03:05 03:35 04:05 04:35 05:05
MARBRERIE 01:07 01:37 02:07 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37 05:07
MAIRIE D' HELLEMMES 01:09 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09
SQUARE FLANDRES 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10
V. D'ASCQ PONT DE BOIS 01:13 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13
V. D'ASCQ HOTEL DE VILLE 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16
VALMY 01:17 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17
COLLEGE DU TRIOLO 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19
CITE SCIENTIFIQUE 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21
4 CANTONS  STADE  P. MAUROY 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56 05:26

LILLE PORTE DE DOUAI 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41 05:11 05:41
TREVISE 01:42 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42 05:12 05:42
DOUAI ARRAS 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44
JEANNE D'ARC 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45
PHILIPPE LEBON 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 05:46
MASSENA 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48
SACRE COEUR 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49
REPUBLIQUE BEAUX ARTS 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24 05:54
GARE LILLE FLANDRES 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30 05:00 05:30 06:00
LILLE FIVES 02:05 02:35 03:05 03:35 04:05 04:35 05:05 05:35 06:05
MARBRERIE 02:07 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37 05:07 05:37 06:07
MAIRIE D' HELLEMMES 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09 05:39 06:09
SQUARE FLANDRES 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10
V. D'ASCQ PONT DE BOIS 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13 05:43 06:13
V. D'ASCQ HOTEL DE VILLE 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:16
VALMY 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:17
COLLEGE DU TRIOLO 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49 06:19
CITE SCIENTIFIQUE 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21 05:51 06:21
4 CANTONS  STADE  P. MAUROY 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56 05:26 05:56 06:26

Jeudi et vendredi soir

Samedi soir
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Vers Lille Porte de Douai

4 CANTONS  STADE  P. MAUROY 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41
CITE SCIENTIFIQUE 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45
COLLEGE DU TRIOLO 00:47 01:17 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47
VALMY 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49
V. D'ASCQ HOTEL DE VILLE 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 04:50
V. D'ASCQ PONT DE BOIS 00:55 01:25 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55
SQUARE FLANDRES 00:58 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58
MAIRIE D'HELLEMMES 00:59 01:29 01:59 02:29 02:59 03:29 03:59 04:29 04:59
MARBRERIE 01:01 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01
LILLE FIVES 01:02 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02
GARE LILLE FLANDRES 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10
REPUBLIQUE BEAUX ARTS 01:13 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13
NATIONALE 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14
MASSENA 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16
PHILIPPE LEBON 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19
JEANNE D'ARC 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20
DOUAI ARRAS 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21
TREVISE 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24
LILLE PORTE DE DOUAI 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56 05:26

4 CANTONS  STADE  P. MAUROY 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41 05:11 05:41
CITE SCIENTIFIQUE 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45
COLLEGE DU TRIOLO 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17 05:47
VALMY 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49
V. D'ASCQ HOTEL DE VILLE 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50
V. D'ASCQ PONT DE BOIS 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55 05:25 05:55
SQUARE FLANDRES 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58 05:28 05:58
MAIRIE D'HELLEMMES 01:59 02:29 02:59 03:29 03:59 04:29 04:59 05:29 05:59
MARBRERIE 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01 05:31 06:01
LILLE FIVES 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02 05:32 06:02
GARE LILLE FLANDRES 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10
REPUBLIQUE BEAUX ARTS 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13 05:43 06:13
NATIONALE 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14
MASSENA 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:16
PHILIPPE LEBON 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49 06:19
JEANNE D'ARC 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20
DOUAI ARRAS 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:21 05:51 06:21
TREVISE 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24
LILLE PORTE DE DOUAI 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56 05:26 05:56 06:26
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Samedi soir

Jeudi et vendredi soir

N1

 H
o

r
ai

res en
 temps

 réel
Retrouvez les horaires de votre ligne en tem

ps réel sur ilevia.fr ou 
sur nos applications iO

S et A
ndroid.

 Fréq
u

en
c

e
•	�1 bus toutes les 30 m

in le jeudi, vendredi et sam
edi soir. 

 N
o

u
v

ea
u

té
Le sam

edi soir, le m
étro ligne 1 circule 1h plus tard. Les 

horaires de la ligne de nuit s'adaptent en conséquence.

 Su
r

 v
o

tre lig
n

e
•	�Les bars et discothèques du quartier M

asséna - Solférino à l'arrêt 
M

asséna
•	�Les bars et discothèques du Vieux Lille à l'arrêt G

are Lille Flandres

 Bo
n

 à
 sav

o
ir

•	�La ligne de nuit circule tous les jeudis, vendredis et sam
edis soir 

(fériés et vacances scolaires inclus) jusqu'au 7 juillet 2019.
•	�Parce qu'il y a des occasions qui ne se m

anquent pas, la ligne de 
nuit circule systém

atiquem
ent lors du réveillon du nouvel an et 

la nuit de la fête de la m
usique, m

êm
e si c'est en sem

aine !

 A
cc


essib

ilité d
e v

o
tre lig

n
e d

e bu
s :

Les bus qui desservent votre ligne ainsi que la m
ajorité de ces 

points d'arrêt sont accessibles et disposent d'1 em
placem

ent dédié 
en priorité aux personnes en fauteuil roulant. En cas de bus non 
accessible, le bus suivant le sera.

 1
er m

ai : les lignes ne circulent pas

N1

N1

N
1


